令和３年２月１日

保護者 様

浦安市立浦安中学校

校  長  小澤 力雄

令和３年度年間予定のお知らせ

立春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 新型コロナウイルスの感染拡大が見通せない状況ではありますが、校内では、新年度に向

けての準備も進めております。

つきましては、来年度（令和３年度）の年間予定を下記のとおりお知らせしますので、ご

確認ください。

記

月 式 関 係 学 校 行 事 等 その他

４ ７ 職員着任式・始業式

９ 入学式

   新入生歓迎会

スポーツテスト

   身体測定

 ７ ２・３年保護者会

 ９ １年・10 組保護者会

１２ 給食開始

５  ３０ ２年宿泊学習

３１   〃

   部活動保護者会

 進路保護者会

 宿泊学習保護者会

６  生徒総会

定期試験Ⅰ

避難訓練

部活動壮行会

 修学旅行保護者会

７ ２０ １学期終業式 ７～９ ３年修学旅行  １学期末保護者会

１６ 給食終了

   （三者面談）

８ ２５ ２学期始業式     （三者面談）

９    定期試験Ⅱ

  避難訓練

１ 給食開始

   市 P 連スポーツ大会

１０     （体育祭）

   生徒会役員選挙

２６ 合唱コンクール

学校公開日（５日間）

１１     定期試験Ⅲ    ３年三者面談

１２ ２４ ２学期終業式     １・２年三者面談

２１ 給食終了

１  ７ ３学期始業式  １３ 給食開始

２     定期試験Ⅳ    新入生保護者説明会

３ 卒業式

２５ 令和３年度終了式

   離任式

   ３年生を送る会 ２２ 給食終了

    学年末保護者会

※新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた政策等により、予定の変更が生じることも

考えられますので、ご了承いただきたいと思います。